
 

 
COMUNE DI BIBBIANO 

PROVINCIA DI REGGIO EMILIA 
Piazza Damiano Chiesa n. 2 

Tel. 0522 - 253211 

Telefax n. 0522 – 882354 

 

AVVISO DI AGGIUDICAZIONE DELLA PROCEDURA NEGOZIATA ART. 36 COMMA 2 

LETTERA A) DEL D.LGS N. 50 DEL 18/04/2016  , PER LA FORNITURA DI 35 

COMPOSTIERE DOMESTICHE 

CUP: C66G17000160002 

CIG: Z041EAF372 

 
 

 1. Amministrazione Aggiudicatrice: Comune di Bibbiano – Piazza D. Chiesa, 2 – Bibbiano Tel. 

0522/253221 – Telefax 0522/882354 – pec: bibbiano@cert.provincia.re.it 

 

 2. Responsabile del Procedimento: geom. Caminati Daniele – Responsabile 3° Servizio – Assetto ed   

Uso del Territorio – Ambiente del Comune di Bibbiano; 

 

3. Oggetto dell’appalto: Fornitura di 35 compostiere domestiche in polietilene riciclato capacità lt. 

410, colore verde; 

 

4. Procedura di Gara: procedura negoziata art. 36 comma 2 lettera a) del D.lgs n. 50 del 18/04/2016; 

 

5. Aggiudicazione definitiva divenuta efficace: determinazione del Responsabile del 3° Servizio 

“Assetto ed Uso del Territorio Ambiente” n. 27 del 24 maggio 2017. 

 

6. Criteri di affidamento del servizio: procedura esperita mediante acquisto diretto sul mercato 

elettronico della pubblica amministrazione (MEPA); 

 

7. Aggiudicatario: Sartori Ambiente S.r.l. con sede in Via S. Andrea, 51 – Arco (TN); 

 

8. Importo di aggiudicazione: Euro 1.750,00 oltre Euro 385,00 per Iva 22% per complessivi Euro 

2.135,00; 

 

9. Organo competente per procedure di ricorso: Tribunale amministrativo regionale per l’Emilia-

Romagna, Sede di Parma, Piazzale Santafiora, 7 - 43100 - Parma (PR), tel. 0521/286095 - indirizzo 

internet: www.giustizia-amministrativa.it 

 

 

Bibbiano li, 15/07/2017 

 

 

     Il Responsabile del Procedimento   

          F.to geom. Daniele Caminati 

 

 


